

# Dalby Holding 5 ApS

Trørødlund 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 33 71 21

## Årsrapport

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dalby Holding 5 ApS  
Trørødlund 3, Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 33 71 21

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Susanne Pia Bødker  
Begitte Katrine Dalby  
Morten Dalby  
Henrik Dalby

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.563 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.842 mod 8.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.563</b>	<b>-8.750</b>
Andre finansielle indtægter	84.279	19.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.716</b>	<b>11.144</b>
Skat af årets resultat	-16.874	-2.442
<b>Årets resultat</b>	<b>59.842</b>	<b>8.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.842	8.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.842</b>	<b>8.702</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.298.178	4.213.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.298.178	4.213.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.298.178</b>	<b>4.213.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.298.178</b>	<b>4.213.900</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.069.981	4.069.981
Overført resultat	128.055	68.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.248.036</b>	<b>4.188.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.764	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.316	16.764
Anden gæld	7.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.142	23.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.142</b>	<b>25.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.298.178</b>	<b>4.213.900</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	4.069.981	59.511	4.179.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.702</u>	<u>8.702</u>
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	4.069.981	68.213	4.188.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.842</u>	<u>59.842</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.069.981</u></b>	<b><u>128.055</u></b>	<b><u>4.248.036</u></b>

## Noter

---

2020/21

2019/20

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
